债权转让暨催收公告
中国民生银行股份有限公司与宁波市奉化区睿宇电子有限

公司签署了《资产转让协议》，将以下债权转让给了宁波市奉化
区睿宇电子有限公司，请相关债务人即日起向宁波市奉化区睿
宇电子有限公司履行相应偿债义务。利罚息暂计至 2019 年 12
月 31日。

公告人联系方式：中国民生银行股份有限公司、宁波市奉化区
睿宇电子有限公司

中国民生银行股份有限公司
宁波市奉化区睿宇电子有限公司

2021年2月26日
贷款人

中国民生银行股份有
限公司宁波奉化支行

借款人

奉化市金腾特种
钢有限公司

本金余额

20000000.00
元

利罚息

37552099.98
元

担保情况

抵押物：奉化市莼湖镇袁岙村的16311平方米工业用地和9826.98平
方米地上厂房；
保证人：宁波市特纳机械制造有限公司、袁军全、周央波

国通石化（舟山）有限公司与杭州丰霆信息工程有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国通石化（舟山）有限公司与杭州丰霆信息工程有限公司签署的《债权转让协议》，国通
石化（舟山）有限公司已将其持有债权中对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担
保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给杭州丰霆信息工程有限公司。根据国
通石化（舟山）有限公司与杭州丰霆信息工程有限公司联合公告通知借款人、担保人以及其他相
关各方。

杭州丰霆信息工程有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、担保人以及
其他相关各方，从公告之日起立即向杭州丰霆信息工程有限公司履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

联系电话：13773680199
国通石化（舟山）有限公司

杭州丰霆信息工程有限公司
2021年2月26日

注：1.本公告清单列示截至2020年3月31日的
贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给杭州丰
霆信息工程有限公司的资金占用费、利息、欠息及
其他费用等按借款合同等合同的有关规定计算。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债
主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质
人等。4.具体担保金额以签订的担保合同等法律
文件为准。

附：公告清单 单位：人民币万元

借款人名称

浦江白马进出口
有限公司

债务情况（截至2020年3月31日）
本金

1200.00
利息

588.92

保证人

浦江乐门阀业有限公司、浦江县白马锁业有限公
司、张永清夫妇、张程浩夫妇、何星灯夫妇连带责
任保证担保

杭州丰霆信息工程有限公司与黄玲玲债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州丰霆信息工程有限公司与黄玲玲签署的《债权转让协议》，杭州丰霆信息工程

有限公司已将其持有债权中对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、
违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给黄玲玲。根据杭州丰霆信息工程有限公司
与黄玲玲联合公告通知借款人、担保人以及其他相关各方。

黄玲玲作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、担保人以及其他相关各方，从
公告之日起立即向黄玲玲履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
联系电话：13600696088

杭州丰霆信息工程有限公司
黄玲玲

2021年2月26日

注：1.本公告清单列示截至 2020年 3月 31日的
贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给黄玲玲
的资金占用费、利息、欠息及其他费用等按借款合同
等合同的有关规定计算。2.若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行
义务或履行清算责任。3.清单中“担保人”包括保证
人、抵押人、出质人等。4.具体担保金额以签订的担
保合同等法律文件为准。

附：公告清单 单位：人民币万元

借款人名称

浦江白马进出口
有限公司

债务情况（截至2020年3月31日）
本金

1200.00
利息

588.92
保证人

浦江乐门阀业有限公司、浦江县白马锁业有限公司、张
永清夫妇、张程浩夫妇、何星灯夫妇连带责任保证担保

【财经】A3 2021年2月26日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

诸暨双杰标识有限公司减资公告
根据诸暨双杰标识有限公司2021年2月23日股东决定，公司拟

将注册资本从2000万元减至200万元。债权人可自公告之日起四十
五日内要求本公司清偿债务或者提供担保。

联系人:吴建汀，联系电话: 15988286222
诸暨双杰标识有限公司

2021年2月26日
杭州富阳万家货运有限公司减资公告

经本公司股东会（出资人）决定，本公司认缴注册资本从500万元
减至80万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州富阳万家货运有限公司
2021年2月26日

浙江钢城钢铁集团有限公司减资公告
经本公司股东会(出资人)决定:本公司认缴注册资本从5050万元

减资至5000万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江钢城钢铁集团有限公司
2021年2月26日

杭州和平房地产信息咨询有限公司减资公告
经本公司股东会(出资人)决定:本公司认缴注册资本从1200万元

减资至780万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州和平房地产信息咨询有限公司
2021年2月26日

杭州骏锋物业管理有限公司减资公告
经本公司股东会决议：本公司认缴注册资本从 100万元减至 10

万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

“答案是‘公平正义’！”2月 23日，在湖州吴兴
区的埭溪公园，上强村李阿姨在一个写着“讼事不
偏言，评判不偏言，举证不偏言，附议不偏言”的灯
谜字条前惊呼谜底。“把党建文化放到传统民俗里，
热闹喜庆又很有意义，蛮好的！”兑换到精美小礼品
后，她开心地说。

为庆祝元宵，埭溪镇举行“移风易俗过佳节 文
明健康庆元宵”主题活动，其中的元宵猜灯谜环节共
设置了120多条谜面，涉及与美丽城镇建设相关的垃
圾分类、移风易俗、扫黑除恶、清廉教育等多个主题。

据悉，今年是埭溪镇建设新时代美丽城镇的首
战之年。围绕“美丽产业、美丽经济、美丽环境、美
好生活、美好形象”目标，该镇将以“美妆小镇崛起
专班”为抓手，在产业发展、社会治理、环境整治、文
化建设等方面发力。

在埭溪公园广场的一面移风易俗倡议签名墙
上，经党员志愿者引导，居民朋友们纷纷拿起手中
的笔签上名字，集体倡议“婚事新办，喜事简办，破
除陋习，弘扬新风”，承诺自觉做移风易俗、勤俭节
约、文明办事的表率，从自身做起、从小事做起，养
成文明习惯、倡导文明风尚。

活动现场，埭溪镇各单位和部门结合“三服务”
活动，开展义诊、健康咨询、美丽城镇、垃圾分类宣
传等活动，让群众在家门口就可以免费享受服务，
受到群众的欢迎和好评。

在埭溪公园的舞台中心，腰鼓、民乐、越剧、旗
袍秀、黄梅戏等节目一个接着一个，观众直呼过瘾，
现场掌声不断。

埭溪镇相关负责人表示，此次将移风易俗与传
统佳节元宵节相结合，是想让当地百姓能够感受到
政府推进移风易俗、树立文明新风的决心，将健康
文明的生活方式融入到百姓日常生活，让文明之风
蔚然成风。

下一步，埭溪镇将促进“移风易俗”与志愿服务
相结合，推广积分制、道德评议会、红白理事会、道
德超市等做法，为吴兴打造“重要窗口”的示范样板
作出埭溪贡献，以优异成绩向建党百年献礼。

何伟卫 陈子博

共享民乐美丽城镇生活美

埭溪：美妆小镇喜庆元宵

“我们老年人也可以学会使用手机银行办理业
务，跟上社会发展步伐。”一位老人日前在台州银行
市府大道支行营业厅，用手机银行办完业务后说。

老人来营业厅柜面办理业务，因队伍较长，大
堂经理小应上前询问，聊天间发现该老人对智能设
备手机银行等很感兴趣。经小应介绍和指导，老人
最终学会使用手机银行办理业务，体验到智慧金融
的便利。

据介绍，在台州银行各网点，为了让老年人尽
快适应银行智能化转型，大堂经理都会悉心教导有
使用意愿的老年客户使用自助设备或手机银行完
成自助类业务。如果老年客户选择使用自助设备，

工作人员会在与老年客户保持安全距离、保护其隐
私的前提下，全程进行指导，协助老年人快捷便利
办好业务的同时，学会使用智能设备。

该行特别开设手机银行“移动营业厅”视频柜
员业务，在线帮助中老年、农民等弱势群体办理银
行业务，通过线上视频面对面交流，提升老年人线
上金融服务水平。据了解，该行移动营业厅农村地
区的用户占比达到了 51.07%，其中 50周岁以上的
客户数量约有 25万户，2020年共接待 14.5万通视
频。

家住附近的陈大妈在台州银行市府大道支行
有自己的专属“金融顾问”。自上一次在台州银行

大堂经理的指导下学会从银行卡转出现金，她已经
学会了转账的基本操作，但每一次操作，仍然希望
能在小应的指导下进行。陈大妈表示，她很信赖台
州银行的工作人员，所以有金融疑问都会过来咨
询。

除了有工作人员的贴心帮助，台州银行网点还
特别增设了老年人的专属设施，比如在营业场所提
供老花镜、爱心轮椅、手机充电、眼镜清洗机等，为
前来办理业务的老年人提供便利，让越来越科技感
的银行网点充满温度。

张露欣

台州银行智能金融普惠老年人

本报讯 日前，据绍兴市柯桥区市场监管局统计显示，
该区去年知识产权质押合同登记金额达12亿元，较上年度
激增 275%。18家企业 45件专利和 4件商标通过中国银
行、交通银行等金融机构质押，16家企业通过与各大银行
签订知识产权质押授信合同，获授信额3亿元。

“通过知识产权质押融资这一方式，帮助企业畅通创
新‘血脉’，助力企业高质量发展。”柯桥区市场监管局知识
产权和广告监督管理科工作人员介绍，通过对辖区企业拥
有知识产权数量全面摸排，发现其中的270家拥有专利、商
标、版权等自主知识产权。

去年以来，柯桥区的市场监管部门、金融办会同银行
开展精准对接，帮助企业制订知识产权质押融资方案。对
需要办理知识产权质押融资业务的企业，由市场监管部门

“一对一”上门服务，帮助企业全程网上提交，实现“零次
跑”办理。

浙江金蝉布艺股份有限公司拥有专利商标等自主知
识产权，柯桥区市场监管局主动帮助联系中国银行柯桥支
行，为企业量身定制了知识产权质押融资方案：用公司拥
有的“一种TPU全遮光面料”实用新型专利进行质押融资，
从签订合同、质押登记到完成 3500万元授信，仅用了 4天
时间。

同时，柯桥区现有多种渠道宣传相关知识产权质押融
资政府补助政策，以及金融机构知识产权特色融资产品，
企业还可自行选择合适的融资方式，减轻融资成本。

据悉，下一步，当地知识产权质押融资将向创新创业
企业、科技型人才型企业倾斜，通过制定通用合理的评价
体系，健全知识产权交易市场，建立便捷的交易方式和登
记模式，有效解决无形资产处置问题。 钟伟 沈潇

柯桥12亿知识产权变融资标的
企业喜提3亿授信

金华易捷市场调查有限公司，遗失财务章、法人章各
一枚，声明作废。
湖州缇芝化妆品有限公司减资公告：经本公司股东会
决定，本公司认缴注册资本从壹仟万元减至叁佰万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。
杭州独步科技有限公司遗失由杭州市上城区市场监
督管理局于 2019 年 3 月 6 日核发的营业执照正副
本，统一社会信用代码：91330102MA2B1K0D76，声
明作废。
杭州天原农业有限公司遗失公章一枚，声明作废。

杭州尚班品牌管理有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州迪凡科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州助象科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
浙 江 臭 皮 匠 新 材 料 科 技 有 限 公 司 遗 失 公 章（ 编 号
33042110001087）、财务章、法人（卢朝阳）章，声明作废。

减资公告
浙江凯盈新材料有限公司经股东会决议拟将公司注册资本从

50284685元人民币减少至2000万元人民币，现予以公告。债权人
可自本公告发布之日起 45天内要求公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
浙江圣帝亚建筑科技有限公司减资公告：经本公司股东决定：本公
司认缴注册资本从2000万美元减至1013.13万美元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到书面通知书的自
本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求
宁 波 市 北 仑 区 大 碶 寅 飞 通 讯 器 材 店 遗 失 公 章 ，编 号
3302060012478，声明作废。
嵊 州 利 安 不 锈 钢 有 限 公 司（SHENGZHOU LIAN STAINLESS
STEELCO.,LTD.）遗失中英文公章和法人张朝清私章 ，声明作废。
台 州 市 黄 岩 皖 茂 模 塑 有 限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码
33100310021197，声明作废。

海宁澜源进出口有限公司遗失公章一枚，声明作废。
海宁市海昌鑫金硅橡胶制品厂遗失公章一枚，声明作废。

杭州睿胜软件有限公司减资公告
经本公司股东会 (出资人)决定:本公司认缴注册资本由

2670500元整减至 2233927元整。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。

海宁甫丰五金有限公司减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本公司认缴注册资本从 158万

美元减少至 98万美元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到书面通知书的自本公告之日起四十五日内，有
权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

减资公告
浙江艾普锐机械设备有限公司根据 2021年 2月 23日股东会

决议，拟将公司注册资本从 500万元减少至 100万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45日内要求公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江艾普锐机械设备有限公司
2021年2月26日

遗失嘉兴市锫嵩房地产中介有限公司(统一社会信用
代码：91330401MA2B90WA5H）公章、财务专用章各一
枚。声明作废。
遗失浙江盛力体育文化发展有限公司合同章一枚。
声明作废。
减资公告:嘉兴豫发航恒物流科技有限公司根据 2021
年 2月 23日股东决定，拟将公司注册资本 100万元减
少至10万元。债权人可自公告公布之日起45日内向
公司申报债权，逾期不报视为放弃债权。特此公告。
减资公告:义乌者也家居用品有限公司根据2020年12
月 31日股东会决定，拟将公司注册资本1000万元减少
至100万元。债权人可自公告公布之日起45日内向公
司申报债权，逾期不报视为放弃债权。特此公告。
减资公告:浙江美嘉乐电器有限公司根据2021年2月23
日股东会决定，拟将公司注册资本人民币5500万元减
少至人民币5000万元，现予以公告。债权人可自公告
之日起 45日内要求公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

通知债权人申报债权的注销公告
杭州市上城区劳动事务代理服务中心经理事会表决通过，决定

注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，未接到通
知的自本公告日起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电话：
0571-85029716

杭州市上城区劳动事务代理服务中心
2021年2月26日

杭州市余杭区东湖街道工农社区联合工会委员会遗失浙江杭州余杭
农村商业银行股份有限公司东湖支行开户许可证，核准号：
J3310037552802，账号：201000085386570，声明作废。
绍兴市上虞好角旺大酒店有限公司减资公告：根据2021年2月24日
股东会（孙焯、孙志尧）决定：绍兴市上虞好角旺大酒店有限公司拟将
注册资本从666万元减至66.6万元，现予以公告。债权人可自公告之
日起四十五日内要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。绍兴市上虞好角旺大酒店有限公司
2021年2月24日
杭州邺怿文化传媒有限公司减资公告 经本公司股东会决议：本公司
注册资本从100万元减至10万元。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,有
权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没
有提出要求。特此公告
杭州慧脑培训学校有限公司债权债务公告：本公司拟进行股权转让
及变更法定代表人，请债权人自接到书面通知书之日起15日内，未接
到通知的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债权，提交纸质
证明材料。截至清算结束日还未申报债权的，视为放弃债权。联系
人：周文君，电话：13575731550，地址：杭州市江干区金堡街265、267、
269、271、273、275号二楼，邮箱：cjhzwj@163.com，由周文君、于桂馨、
周惠文组成公司清算组，杭州慧脑培训学校有限公司清算组2021年
2月9日
杭 州 文 一 装 饰 设 计 有 限 公 司遗失合 同 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3301060269758，声明作废。
湖 州 其 拉 米 鼠 服 饰 有 限 公 司遗失公 安 备 案 公 章 1 枚 ，编 码:
33050210028507，声明作废。
湖州凤槃信息科技有限公司遗失公章一枚，编码：33050210009314 ，
声明作废。
湖州成蹊文化艺术有限公司遗失公章（编码：33050210002079），财务
章、（钟莉）法人章，各一枚，声明作废。

华民强、陈昌伟遗失中银保险个人贷款抵押房屋保险保单
正 本 ，保 险 单 号 分 别 为 304012011331100000236、
304012013331100001365号，声明作废。

杭州誉盛新能源有限公司遗失财务章，法人章（高玉清），声
明作废。

原杭州余杭区方井头假日酒店营业执照和章遗失，后已登
报，现已个转企为杭州绿雅苑餐饮管理有限公司，特此声明。

宁波市鄞州中河鹏斐服装店，统 一 社 会 信 用 代 码
92330212MA284HHN23遗失公章、财务专用章、法人人名章，声
明作废。

杭州煌熙会展服务有限公司，统 一 社 会 信 用 代 码
913301055605742997遗失杭州市拱墅区市场监督管理局 2010
年09月03日核发的营业执照正副本；公章；声明作废。

海宁匠心车坊汽车服务有限公司遗失公章，声明作废。

绕城村经济合作社遗失杭州市村级集体经济组织用地指标
登记卡，卡号6106，发证日期2009.12.7，声明作废。

绍兴平达机械设备有限公司减资公告：根据 2021年 2月 23
日股东会决议，绍兴平达机械设备有限公司拟将注册资本壹佰
零伍万元减至壹拾万元，现予以公告。债权人可自公告之日起
45日内有权要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴平达机械设备有限公司
2021年2月26日

杭州盛汇企业管理咨询合伙企业（有限合伙）减资公告：经
本公司股东会决定：本公司认缴注册资本从 1000万元减至 100
万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。

杭州装点文化创意有限公司减资公告：经本公司股东会（出
资人）决定:本公司认缴注册资本从 171.7366万元减至 136.7425
万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内,有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没有提
出要求。

杭州博匠艺心装饰工程有限公司遗失公章，声明作废。
湖州织里中泽商标代理有限公司减资公告：经本公司股东

会决定：本公司注册资本从49.5万元减至33万元。债权人可自
公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

浙江凰岩网络科技有限公司减资公告：经本公司股东会决
定：本公司注册资本从 1000万元减至 100万元。债权人可自公
告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

本报讯 英国评估机构日前发布的“2021全球银行品
牌 500强”排行榜中，中信银行位列第 16位，较上年上升 5
位；品牌价值达145亿美元，较上年增长10.2%。在上榜的
71家中资银行机构中，位列第8位。

全球银行品牌 500强榜单由英国《银行家》杂志联合Brand
Finance共同打造，每年定期公布，至今已连续开展15年。

2020年，面对新冠肺炎疫情带来的挑战和压力，中信
银行积极谋划业务转型，全年实现营业收入1947.31亿元，
比上年增长3.81%；归属于银行股东的净利润489.80亿元，
比上年增长2.01%。

中信银行方面表示，2021年将坚持改革创新推动，以
高科技驱动为引擎、高质量发展为主题、高价值创造为主
线，加强协同融合和轻型集约发展，提供“有担当、有温度、
有特色、有价值”的综合金融服务。 王哲

“全球银行品牌500强”升至16位
中信打造有温度的银行